СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

26.01.2021 № 1(45)-14СД

О признании обращения депутата Совета депутатов

муниципального округа Дорогомилово

в ГБУ «ЕИРЦ города Москвы» и в ПАО «МОЭК»

депутатским запросом

В соответствии с Уставом муниципального округа Дорогомилово,

Регламентом Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово (решение

Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово от 17.12.2014 № 17(42)-

2СД), заслушав депутата Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово

Т.Г. Андрееву,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1.  Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального

округа Дорогомилово Т.Г. Андреевой в Государственное бюджетное учреждение

города Москвы «Единый информационно-расчетный центр города Москвы» и в

Публичное акционерное общество «Московская объединенная энергетическая

компания» о состоянии приборов учёта потребления тепловой энергии в

многоквартирных домах района Дорогомилово депутатским запросом.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                             Н.В. Ткачук